

Bukowiec, dnia 21.02.2013r.

Dot. zadania

„Rozbudowa systemu zagospodarowania odpadów biodegradowalnych na terenie Karkonoskiego Centrum Gospodarki Odpadami w Ścięgnach – Kostrzycy” – biokompostownia tunelowa z wyposażeniem dodatkowym.

Wyjaśnienie

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ((Dz. U. Nr 113 poz. 759 z 2010 r.)) w odpowiedzi na wnioski z dnia 18.02.2013 roku o wyjaśnienie zapisów siwz, udziela poniższych odpowiedzi :

Pytanie 1:

„W punkcie 3: Opis przedmiotu zamówienie w dokumencie SIWZ specyfikacja wchodzącego w zakres dostawy rękawa foliowego opisana jest jako " 2,4 m średnicy i długości 23 m". Ponieważ standardem tego typu produktów jest długość 60 m lub 75m prosimy o potwierdzenie , że zaoferowanie rękawów o długości 75 m , które będą odcięte na żadaną długość (23 m + 2x 1m + na zakończenia) w czasie ich układania przez maszynę będzie traktowane jako spełnienie warunków specyfikacji .

Odpowiedź:

Zaoferowanie rękawów o długości 75 m, które będą odcięte na żadaną długość (23 m + 2x 1m + na zakończenia) będzie uznawane za wywiązanie się z wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2:

„ W punkcie 8.1.3: Postawiony jest warunek zrealizowania w ostatnich 3 latach dostawy biokompostowni w specyfikowanym zakresie i wartości na poziomie min. 800 000 zł brutto. Ponieważ wartość wynika z określonej specyfikacją kompletacji (np. pompa do odcieków, zamiatarka do nawierzchni dróg mogą nie wchodzić w skład kompletacji i wartości) i wychodzi naprzeciw ostatnio wprowadzonym zmianom w przepisach dotyczących mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów (rozporządzenie MŚ z 12.09.2012 – konieczność instalowania biofiltra) prosimy o potwierdzenie , że wskazanie poprawnie zrealizowanych dostaw kompostowni odpowiadających stanowi wymagań sprzed dnia 12 września 2012 będzie uznane jako spełnienie tego warunku.

Odpowiedź:

W pkt. 8 siwz Zamawiający określił warunki podmiotowe, spełnienie których upoważnia wykonawców do ubiegania się o zamówienie. Zapis pkt. 8.1.3. siwz stawia wymóg

wykonania należyce co najmniej jednej dostawy odpowiadającej zakresem i wartością dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia tj. biokompostowni tunelowej o wartości nie mniejszej niż 800 000 zł. Wskazany zapis definiuje zatem jaką dostawę Zamawiający uzna za dostawę odpowiadającą zakresem i wartością dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia. Dla Zamawiającego ważne jest, aby Wykonawca legitymował się doświadczeniem w dostawie urządzeń spełniających funkcję biokompostowni tunelowych o wymaganej min. wartości. Postawiony warunek progowy nie odnosi się do konkretnej „kompletacji„ tych urządzeń.

DYREKTOR BIURA
Związku Gmin Karkonoskich
Witold Szczudłowski